- (10) **1022** CSCugat II 485, p. 133: nauacula I, tonsuras I, scutellas III, enaps II, canata I, cultro I lignario, serradura I, asino I.
- (11) **1029** DACCBBarcelona 437, p. 835: uexela de auro et de argento, id sunt, enapos V et gradals II et copes II et cuzlares VII.
- (12) **1034** CSCugat II 531, p. 190: iussit ducere suum corpus ad s. Cucuphatem ad sepeliendum et cum eo parilios II de anaps argenteis, et gradal I optimo, et cuzlars X ex argento.
- (13) **1038** DACCBBarcelona 563, p. 995: cannadas II et scudellas VI et enapos II et mapas II et taula(s) I et lectos et archas II et sartagine I.
- (14) **1051** Baraut, *DocUrgell* 642 (*Urgellia* 6, p. 27): a Salla sacer nepoto meo remaneant archas duas in ipsa Sede simulque cum uexellos duos et caldera una cum ipsos cremallos et padella una et mapas unas et eschudellas X et cannadas II et anapos II.
- (15) **1057** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1157, p. 466: concedo ad meos elemosinarios ... ipsas meas decem equas et mediam de unam equam simul cum duos pullinos cauallinos et cum duos enapos argenteos. Et concedo ad domnum Guilielmum, pontificem sancte sedis Vicho, mancusos centum auri cocti Barchinonae simul cum uno enapo argenteo.
- (16) **1061** Alturo, *Sta. Anna* 78, p. 89: iussit uendere ipsam suam mulam et anapum argentum, et de precio eius terciam partem predicte uxori sue concessit.
- (17) **1063** AComtalPerg III 607, p. 1107: Cu[p]lam quoque argenteam dimisit Guilelmo, sacristano predicto. Anaphum suum argenteum uxori suae Albae.
- (18) **post 1068** Chesé, *DipÀger* 89, p. 333: abebat autem parilios VII de anapos planos, et alios V anapos paucos ... et inter cope (*pro* copes) et anaps X de madre.
- (19) **1074** DipMontalegre 55, p. 84: post modum Sancte Cruci Sancteque Eulalie Barchinonensi concessit fadilium I et plumacium I de brose et superlettum I de pallo et anapum de argento per missas.
- (20) **1080** DACCBBarcelona 1361, p. 2117: concedo ad filium meum Guilabert ipsum meum anap de argent et cubos et tonnas que habeo in Banols.
- (21) **1103** DipADSolsona 28, p. 71: ille Berengariusprehendit ipsos suos anaps de argenteos, qui fuerint sui dominicis, prenomiatos duos ante caput.
- (22) **1151** Constans, *DipBanyoles* 147, pp. 147-148: et habet ad Martins I gallina et II enaps frumenti ... Et habet Comes in parrochia de Villaarig XX

denarios comitales et I eminam ordeï et ... scutellas et I enap de amenoles aut de frumento.

- (23) **1165** Sangés, *DocGuissona* 181, p. 264: in primis mandauit Bertrandus ut aprendissent manimessores sui pro anima sua uno anaph de argent et uno kauallo.